PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS - MA

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

São Luís, 23 de julho de 2025.

DIVULGAÇÃO DE RESULTADO APÓS TODOS OS RECURSOS

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do

Concurso Público de Pedreiras – MA Nº 001/2024, torna pública a DIVULGAÇÃO DO

RESULTADO APÓS TODOS OS RECURSOS para apreciação de todos os candidatos.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas, avaliações de

títulos e análise de recursos, apresentamos o Resultado Final Preliminar.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

• Ampla Concorrência;

• Candidatos para a vaga de PcD (se houver);

• Candidatos para as vagas de PPI (se houver).

Esta publicação tem caráter informativo, permitindo ampla transparência e conferência por

parte dos candidatos. O RESULTADO FINAL OFICIAL será divulgado no dia 28 de julho de

2025, conforme previsto no cronograma.

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos aqueles

que foram aprovados.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para nomeação de acordo com

a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através dos nossos canais de

atendimento.

Atenciosamente,

Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

CARGO: AUXILIAR DE ENFERMAGEM

ORDEM NOME INSCRIÇÃO NASCIMENTO PONTOS RESULTADO

0001 FRANCISCA BARBARA DO NASCIMENTO XAVIER              0077972 04/12/1997  72.00 APROVADO

0002 ROSIMAR DE SOUSA FERREIRA SILVA                     0075546 30/07/1997  68.00 APROVADO

0003 DAFILLA MACIEL MOREIRA                              0090547 21/02/1996  66.00 APROVADO

0004 MARIA EDUARDA PEREIRA BELO                          0064492 28/01/2004  66.00 APROVADO

0005 GENIGLEBIA DOS SANTOS SOBRINHO                      0057833 16/11/1980  62.00 APROVADO

0006 MARIA CELIA SILVA DOS SANTOS                        0075959 25/04/2002  62.00 APROVADO

0007 VITORIA LUCIANA ALENCAR DE MELO                     0075554 28/12/2002  61.00 APROVADO

0008 ANA CAROLINE PAZ DOS SANTOS DE ARAUJO               0078423 21/10/1994  60.00 CLASSIFICADO

0009 HUGO DE SOUSA SILVA                                 0088888 11/07/2000  59.00 DESCLASSIFICADO

0010 YASMIN DOS SANTOS SILVA                             0064678 14/05/2006  56.00 DESCLASSIFICADO

0011 ROSA OLIVEIRA DE ABREU                              0047999 29/09/1982  54.00 DESCLASSIFICADO

0012 DANIELLE LEITE NASCIMENTO                           0090905 18/02/1981  53.00 DESCLASSIFICADO

0013 MARIA AMYLANE DOS SANTOS NASCIMENTO                 0090842 05/09/1993  53.00 DESCLASSIFICADO

0014 MARIA CLARA MONTEIRO DE QUEIROZ                     0042031 01/07/2005  51.00 DESCLASSIFICADO

0015 LARA SOFIA SILVA E SILVA                            0077526 07/09/2005  50.00 DESCLASSIFICADO

0016 DOMINGAS SOARES FEITOSA DOURADO                     0061488 31/10/1965  49.00 DESCLASSIFICADO

0017 MARIA JOSE ARAUJO SANTOS                            0077805 18/07/1980  49.00 DESCLASSIFICADO

0018 ELIAS EMANUEL SANTOS ALVES                          0054356 20/09/2003  48.00 DESCLASSIFICADO

0019 RAFAELE DOS SANTOS SILVA                            0069729 21/07/2006  46.00 DESCLASSIFICADO

0020 VIVIANE SILVA DE SOUSA                              0068561 07/08/1999  44.00 DESCLASSIFICADO

0021 FRANCISCA FERNANDA LIMA DE SOUSA                    0074717 21/12/1986  43.00 DESCLASSIFICADO

0022 DARILDO PEREIRA                                     0078664 15/09/1996  43.00 DESCLASSIFICADO

0023 FRANCISDALVA LISBOA DE ALMEIDA                      0089479 23/02/1980  39.00 DESCLASSIFICADO

0024 ANTONIA SILVANA PEREIRA DOS SANTOS                  0073358 03/10/1983  39.00 DESCLASSIFICADO

0025 NADILA COSTA DO VALE                                0043929 01/09/2022  38.00 DESCLASSIFICADO

0026 NAIANE MICAELLY BAIMA MAGALHAES                     0078187 09/05/2001  36.00 DESCLASSIFICADO

0027 GEANE SOUSA TORRES RODRIGUES                        0074337 04/08/1982  35.00 DESCLASSIFICADO

0028 SAMIRA DOS SANTOS DE FARIAS                         0070788 07/04/2004  35.00 DESCLASSIFICADO

0029 FRANCISCA ADRIANA SILVA DE ALMEIDA                  0076740 15/06/2005  33.00 DESCLASSIFICADO

0030 KAUANE FREITAS CARDOSO                              0090202 04/07/2003  32.00 DESCLASSIFICADO

0031 MARIA CLARA MORAIS NASCIMENTO                       0077866 11/01/2002  30.00 DESCLASSIFICADO

0032 LUCELIA ROCHA  DE PINHO LIMA                        0048941 13/04/1982  29.00 DESCLASSIFICADO

0033 LORENA SOUSA AMANCIO                                0055449 16/02/2004  23.00 DESCLASSIFICADO